bus nostris contra predicta uel eorum ad com 

petenlis uel cotnpetitis aliqua ratione. Ego si 

quidem frater Oalmatius supradiclus comtuen. 

dator domus militie templi per nos et omnes 

fratres inferius nomtnatos domus predicte pre

sentes et futuros recepimus gratanter pro parte 

nostra decímarum predictarum partem nobis 

superius assignatum et ex ad totam nostram 

uoluntatem bene paccati sumus renuntiantes ex-

ceptioni non recepte partís et auxilio scriptis et 

non scriptis lanquam liic specialiter enumeratis 

competentis uel competitís nobis uel successo

ribus nostris q. renovor presentis instrumenti 

uel eius ad ullo modo. Ideoque cum hoc pre

senti insimúlenlo publico per nos et omnes 

successores nostros absoluimus et deffinimus 

remittimus ac cedimus uobis predicto uenera-

bili patrí líaymundo Dei gratia Maioricarum 

Episcopo et successoribus uestris in perpetuum 

aliam partem vobis superius assignatam ad 

omnes ueslras uestrorumque successorum uo-

lunlates sine aliquo reteniu nostto el successo

rum nostrorum et irrevocabiliter sicut melius 

dici scribi uel intelligi uel excogitan possit sal

uamento uestro ac cómodo ac uestrorum om 

níum successorum facientes uobis in presenti 

firuium pactum dc non petendo iu iure uel 

exlra ius ullo modo. Actuïn est hoc in Maio-

rica 111 idus septembris .anno ab incamationc 

Dni. M.CC. quadragesimo pruno. T. Ka y mun
do (jayol ele. Siy ^ntini Sin. dc artes, not. 

public. maioric. qui Itei scribi íccil ct clausit 

dic et anno prefixis.—(Libre Vert, fol. 2 \ á 25,) 

M . Ro'rcihu.— J. M i r a l l e s . 

(Continuará]. 

PUBLICACIONS REBUDES 

K K V I S T . I D E M E N O R C A . Mahó. 1 9 1 3 . Janer.— 
E. Alabcru, Marcha, progreso y resultados de 
¡a «Gota de Leche» de Mahón. Lorenzo Pam 
Marquis. Dispensario Oftalmológico Municipal 
v Coosultorio de eofermedades quirúrgicas: 
Resumen correspondiente al ano 1 9 1 2 . J. Ferrer 
Aleda. Eriguathus barbatus. Bibliografía. Y. (1. 
Matadero público de Mahón: Reses sacrificadas 
en el mismo durante los unos 1 9 1 1 y 1 9 1 : .